
Organ AA
Aminokyseliny na požádání

6
N

0
P O2 5

0
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 6%

Amoniakální dusík (N-NH₄) 2.6%
Dusík v organické formě 3.4%

P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%

Popis

Bílkoviny jsou nezbytnou součástí každé zdravé stravy... a
vaše plodiny nejsou výjimkou. Flecotec® Organ AA je
dokonalým řešením pro případný nedostatek rostlinných
aminokyselin. Toto organické hnojivo obsahuje 12 % volných
aminokyselin, což znamená, že můžete svým rostlinám
poskytnout základní složku pro všestranně vyvážený a
zdravý růst. Vyrobeno z vysoce kvalitního geneticky
nemodifikovaného rostlinného materiálu a podrobeno
různým fermentačním procesům. Flecotec lze používat v
ekologickém zemědělství v souladu s nařízením Rady (ES)
2018/848.

Výhody

Bohaté na aminokyseliny

Přírodní zdroj dusíku

Lze použít v ekologickém zemědělství v souladu s
nařízením Rady (ES) 2018/848.



Návod k použití

Doporučuje se používat Flecotec® Organ AA na počátku rašení poupat, před květem a ve fázi
nasazování a růstu plodů.

1

Skladujte v suchu při teplotě 5-30 °C.2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Dávkování

Dávkování

Fertigace
Aplikujte fertigací v dávce 15-20 l/ha na aplikaci, aplikujte třikrát až čtyřikrát za
vegetační cyklus.

V případě stresu způsobeného intenzivním chladem, poškozením krupobitím,
suchem nebo asfyxií kořenů nezapomeňte aplikovat dvakrát týdně v dávce 5-10
litrů na hektar a aplikaci provádět minimálně dva po sobě jdoucí týdny.

Listová aplikace: ovocné
stromy (kromě švestek) a
vinná réva.

150-200 ml/hl

Foliar application: olive 250-300 ml/hl

Listová aplikace: okrasné
zahradnictví

150-200 ml/hl

Tyto doporučené dávky jsou pouze orientační, protože podmínky pro pěstování se mohou lišit v závislosti na
pěstovaném druhu, odrůdě, závlahové vodě, půdě, klimatu a celkové kondici plodin. Než provedete změnu
dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k různým podmínkám
a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné negativní výsledky.
Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.
Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


